Galicz w Kluszcz...—Ogłoszenie było pomieszczone w N-rze
11-tym z r. b. Nadesłana kwota była wystarczający; rubel przeto, na
desłany obecnie, pozostaje do dyspozycyi Szanownego Księdza Dobrodzie
ja. Listy wręczone według adresów.

Sz. ks. F. Wierć... w Ńieskucz...—Bilety rublowe dawnego stempla
inają być wycofane z kursu z dniem 1 (13) Stycznia 1892 roku.

Sz. ks. kan P. L. w S.—N-ra okazowe wysłane; za życzliwość, po
parcie i błogosławieństwo dziękujemy serdecznie.

Sz. ks. P. Biskis w Kietur... — Z nadesłanych pieniędzy pozostaje
.a® do dyspozycyi Szanownego Księdza Dobrodzieja kop. 75.
=—2. P. Feliks Motul...Amer... pól... Cleveland.